
令和 6 年 6 月吉日 

 

関係者各位 

                    名取市認知症初期集中支援チーム 

                       おれんじサポートなとり 

 

 

令和 6 年度 認知症講演会開催のご案内 

 

初夏の候、貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

認知症初期集中支援推進事業につきまして、日頃よりご理解ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、名取市と共同で認知症をテーマとした講演会を開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、ご参加いただければ幸いです。 

 

記 

 

1 開催日時  令和 6 年 7 月 26 日（金） 18：30～20：00 

                    （18：00～受付） 

 

2 会  場  名取市文化会館 2 階 中ホール 

 

3 内  容  「アルツハイマー型認知症の新薬（レカネマブ）について」 

講師：おれんじサポートなとりチーム医 佐藤 滋 先生 

 

4 申込方法  別紙参照 

 

 

 

 

社会福祉法人みずほ 

おれんじサポートなとり 

担当：髙橋、佐藤(恵)、尾形 

電話：022-383-3750 

Mail:orange-support-2016@f-mizuho.or.jp 

 


